

Российская Федерация

Республика Карелия

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

О награждении государственными наградами Республики Карелия

За высокие достижения и заслуги перед Республикой Карелия и ее жителями в экономической, государственной, профессиональной деятельности, в области дорожного хозяйства, строительства и ремонта автомобильных дорог, управления и распоряжения земельными ресурсами республики наградить

МЕДАЛЬЮ «ЗА ЗАСЛУГИ ПЕРЕД РЕСПУБЛИКОЙ КАРЕЛИЯ»

ИГНАТЬЕВА Юрия Алексеевича – генерального директора общества с ограниченной ответственностью «ТЕХНОСТРОЙ», город Санкт-Петербург,

НОВИКОВУ Марину Геннадьевну — заместителя начальника отдела Министерства имущественных и земельных отношений Республики Карелия.

За высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и большой вклад в охрану здоровья населения, организацию и оказание лечебной и лечебно-профилактической помощи гражданам с использованием современных достижений медицинской науки и техники присвоить почетное звание

«ЗАСЛУЖЕННЫЙ ВРАЧ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ»

ИВШИНУ Александру Анатольевичу — врачу ультразвуковой диагностики государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Карелия «Республиканский перинатальный центр», Петрозаводский городской округ.

За высокий профессионализм, плодотворный творческий труд и вклад в развитие культуры и искусства республики присвоить почетное звание

«ЗАСЛУЖЕННЫЙ РАБОТНИК КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ»

ГОРОДОК Ирине Витальевне – культорганизатору муниципального бюджетного учреждения культуры «Поросозерский Центр досуга», Суоярвский муниципальный район,

КАМБУРА Юлии Анатольевне – руководителю студии народного танца автономного учреждения Сортавальского муниципального района «Социально-культурный молодежный центр»,

ТАНИКОВОЙ Прасковье Серафимовне — доценту кафедры струнных инструментов федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Петрозаводская государственная консерватория имени А.К. Глазунова».

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и заслуги в развитии физической культуры и спорта, учебно-тренировочной и воспитательной деятельности присвоить почетное звание

«ЗАСЛУЖЕННЫЙ РАБОТНИК ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ»

ВОЛКУ Василию Анатольевичу – тренеру муниципального бюджетного учреждения Суоярвской спортивной школы.

Глава Республики Карелия

А.О. Парфенчиков

г. Петрозаводск 25 января 2022 года № 6